

РОЗДІЛ 5
План проведення наукових конференцій, семінарів, круглих столів

№ з/п	Назва наукового заходу	Підстави проведення, замовник	Підрозділ відповідальний за проведення, місце проведення	Термін проведення (місяць)	К-сть учасників	Міністерства, відомства, ЗВО та НДУ, представники яких братимуть участь
1.	Міжнародний науково-практичний круглий стіл «Шляхи реформування кримінальної поліції: вітчизняний та зарубіжний досвід»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра оперативно-розшукової діяльності (пл. Солом'янська, 1) Тіхонов С.В.	Лютий (1 день)	50	ВР України, Офіс Президента України, МВС України, НП України, ДБР, Офіс ГП, НАБУ, СБУ, ДФС, Мініюст, ЗВО і НДУ МВС та МОН України
2.	Міжвідомчий науково-практичний круглий стіл «Законодавче вдосконалення захисту журналістів в Україні»	План НД і ДКР кафедри	Відділ організації наукової діяльності та захисту прав інтелектуальної власності (пл. Солом'янська, 1) Корольчук В.В.	Лютий (1 день)	50	Офіс Ради Європи в Україні, ВР України, Офіс ГП, МВС України, НП України, громадські організації

№ з/п	Назва наукового заходу	Підстави проведення, замовник	Підрозділ відповідальний за проведення, місце проведення	Термін проведення (місяць)	К-сть учасників	Міністерства, відомства, ЗВО та НДУ, представники яких братимуть участь
3.	IV Міжвідомчий науково-практичний круглий стіл «Актуальні питання психологічного забезпечення діяльності Національної поліції та закладів вищої освіти МВС України»	Плани НД і ДКР ННІ заочного та дистанційного навчання, лабораторії, кафедри	НЛ з проблем психологічного забезпечення та психофізіологічних досліджень, кафедра юридичної психології (пл. Солом'янська, 1) Мотлях О.І., Кудерміна О.І.	Квітень (1 день)	50	ДП МВС України, ДОЗР МВС України, КРЦ НАПрН України, ДО «Центр психіатричної допомоги та професійного психофізіологічного відбору МВС України», НП України, Інститут психології ім. Г.С. Костюка, ГО «Колегія поліграфологів України», ЗВО і НДУ МВС та МОН України
4.	XI Міжвузівська науково-практична Інтернет-конференція «Іншомовна підготовка працівників правоохоронних органів та фахівців із права»	План НД і ДКР кафедри, плани роботи відділу	Кафедра правничої лінгвістики, відділ інформаційно-комунікаційного забезпечення (пл. Солом'янська, 1) Романов І.І., Галдецька І.Г., Миронець Ю.А.	Квітень (1 день)	60	МВС України, Національна академія СБУ, Університет державної фіскальної служби України, ЗВО МВС та МОН України

№ з\п	Назва наукового заходу	Підстави проведення, замовник	Підрозділ відповідальний за проведення, місце проведення	Термін проведення (місяць)	К-сть учасників	Міністерства, відомства, ЗВО та НДУ, представники яких братимуть участь
5.	Круглий стіл «Кримінальний аналіз в діяльності правоохоронних органів»	План НД і ДКР кафедр	Кафедра інформаційних технологій та кібербезпеки ННІ № 1, кафедра економічної безпеки та фінансових розслідувань, Центр кримінальної аналітики, відділ безпекових досліджень (Міжнародний центр стратегічних досліджень) (пл. Солом'янська, 1) Корнейко О.В., Герасименко Л.В., Школьніков В.І., Сибіга І.І.	Квітень (1 день)	35	ВР України, ДБР, НАБУ, Департамент кримінального аналізу НП України, Департамент інформаційно-аналітичної підтримки НП України, Департамент стратегічних розслідувань НП України
6.	Круглий стіл «Множинне громадянство: виклики для національної безпеки України»	Плани НД і ДКР центру	Центр стратегічних досліджень (пл. Солом'янська, 1) Сибіга І.І., Дацюк А.В., Полтораков О.Ю.	Травень (1 день)	50	МВС України, НП України, ЗВО і НДУ МВС та МОН України

№ з/п	Назва наукового заходу	Підстави проведення, замовник	Підрозділ відповідальний за проведення, місце проведення	Термін проведення (місяць)	К-сть учасників	Міністерства, відомства, ЗВО та НДУ, представники яких братимуть участь
	Презентація Центру стратегічних досліджень НАВС					
7.	Загальноакадемічна підсумкова науково-теоретична конференція здобувачів вищої освіти і молодих вчених, присвячена Дню науки Другий тур конкурсу наукових робіт здобувачів першого (бакалаврського) рівня вищої освіти закладів вищої освіти, що належать до сфери управління МВС України	Наказ МВС України від 25.06.2018 № 535, План основних заходів НАВС, план роботи відділу	Відділ організації наукової діяльності та захисту прав інтелектуальної власності (пл. Солом'янська, 1) Корольчук В.В., керівники навчальних підрозділів	Травень (1 день)	150	МВС України, НП України, НАПрН України, ЗВО і НДУ МВС та МОН України, громадські організації

№ з\п	Назва наукового заходу	Підстави проведення, замовник	Підрозділ відповідальний за проведення, місце проведення	Термін проведення (місяць)	К-сть учасників	Міністерства, відомства, ЗВО та НДУ, представники яких братимуть участь
8.	Міжвідомчий науково-практичний круглий стіл «Кримінологічна теорія і практика: досвід, проблеми сьогодення та шляхи їх вирішення»	Плани НД і ДКР кафедри, ННІ № 1, лабораторії	Кафедра кримінології та кримінально-виконавчого права, НЛ з проблем протидії злочинності ННІ № 1 (пл. Солом'янська, 1) Левченко Ю.О., Вознюк А.А.	Листопад (1 день)	50	МВС України, НП України, Союз юристів України, Київський регіональний центр НАПрН України, Координаційне бюро з проблем кримінології НАПрН України, Приватна установа «Науково-дослідний інститут публічного права», ЗВО і НДУ МВС та МОН України
9.	XVIII Всеукраїнська науково-практична конференція «Українська мова в юриспруденції: стан, проблеми, перспективи» (присвячена Дню української писемності та мови)	План НД і ДКР кафедри	Кафедра правничої лінгвістики (пл. Солом'янська, 1) Романов І.І.	Листопад (1 день)	100	МВС України, НП України, НАПрН України, Інститут держави і права ім. В.М. Корецького НАН України, Український мовно-інформаційний фонд НАН України, НПУ ім. М.П. Драгоманова, ЗВО і НДУ МВС та МОН України

№ з/п	Назва наукового заходу	Підстави проведення, замовник	Підрозділ відповідальний за проведення, місце проведення	Термін проведення (місяць)	К-сть учасників	Міністерства, відомства, ЗВО та НДУ, представники яких братимуть участь
10.	XI Міжвідомча науково-практична конференція «Актуальні питання криміналістики та судової експертизи»	Плани НД і ДКР ННІ № 2, кафедр, лабораторії	ННІ № 2, кафедра криміналістики та судової медицини, (вул. Генерала Карбишева, 3) Саковський А.А., Атаманчук В.М., Патик А.А.	Листопад (1 день)	50	МВС України, МОН України, МЮ України, МОЗ України, СБУ, НП України, ДНДЕКЦ МВС України, НДЕКЦ, КНДІСЕ МЮ України, КЗ КОР «Київське обласне бюро судово-медичної експертизи», ЗВО і НДУ МВС та МОН України
11.	XIII Всеукраїнська науково-теоретична конференція «Актуальні проблеми кримінального права» (пам'яті професора Петра Михайленка)	План НД і ДКР кафедри	Кафедра кримінального права (пл. Солом'янська, 1) Матюшенко О.І.	Листопад (1 день)	50	МВС України, НП України, Київський регіональний центр НАПрН України, ГО «Всеукраїнська асоціація кримінального права», ЗВО і НДУ МВС та МОН України

№ з/п	Назва наукового заходу	Підстави проведення, замовник	Підрозділ відповідальний за проведення, місце проведення	Термін проведення (місяць)	К-сть учасників	Міністерства, відомства, ЗВО та НДУ, представники яких братимуть участь
12.	VII Міжнародна науково-практична конференція «Реалізація державної антикорупційної політики у міжнародному вимірі» (до Міжнародного дня боротьби з корупцією)	Антикорупційна програма МВС на 2020-2022 рр., План основних заходів НАВС, плани роботи відділів та лабораторії	Відділи організації наукової діяльності та захисту прав інтелектуальної власності, міжнародного співробітництва, наукова лабораторія з проблем превентивної діяльності та запобігання корупції ННІ № 3, Уповноважений з антикорупційної діяльності НАВС (пл. Солом'янська, 1) Корольчук В.В., Дерев'яно М.С., Костюк В.Л., Стрільців О.М.	Грудень (1 день)	500	КМСС в Україні, ВР України, РНБО України, КСУ, Верховний Суд, Вищий антикорупційний суд, МВС, НП України, СБУ, Міноборони, Мінюст, Міністерство соціальної політики, НАПрН України, ОГПУ, ДМС України, ДСНС України, ДПС України, НГ України, НАБУ, ДБР, САП, Антимонопольний комітет, Національне агентство з питань запобігання корупції, Центр запобігання та протидії корупції, Рахункова палата України, Державна аудиторська служба, обласні (міські) державні адміністрації, ЗВО і НДУ МВС та МОН України